

	IMPORTE PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		CFINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
<b>ATTIVO</b>									
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>									
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>									
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
<b>Totale</b>									
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>									
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	723.599,03 70.524,67	653.074,36	10.977,12	0,00	0,00	14.472,01	14.472,01	14.472,01	649.579,47 84.996,68
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	819.098,57	819.098,57	0,00	0,00	5.172,19	0,00	0,00	0,00	813.926,38
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	1.824.288,77	1.402.456,25	79.774,90	0,00	0,00	54.728,62	54.728,62	54.728,62	1.427.502,53
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	421.832,52	420.257,04	706,64	0,00	0,00	18.916,81	18.916,81	18.916,81	402.046,87
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	630.562,56	37.462,52	9.267,39	0,00	0,00	13.028,01	13.028,01	13.028,01	229.222,33
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	210.305,52	5.913,52	0,00	0,00	0,00	3.911,92	3.911,92	3.911,92	90.879,85
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	115.314,36	2.580,00	0,00	0,00	0,00	2.580,00	2.580,00	2.580,00	17.538,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	77.851,84	83.034,54	7.037,97	0,00	0,00	30.149,70	30.149,70	30.149,70	2.001,60
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	19.559,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.900,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.646,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.922,81
12) Diritti reali su beni di terzi	10.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190.093,58
13) Immobilizzazioni in corso	242.978,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>	159.943,88	4.885.725,77	118.319,28	1.461.848,97	5.172,19	80.903,40	137.787,07	137.787,07	4.941.989,19
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>									
1) Partecipazioni in	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>	0,00	4.885.725,77	118.319,28	1.461.848,97	5.172,19	80.903,40	137.787,07	137.787,07	4.941.989,19
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>									

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-	CAUSE	CAUSE		
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>								
1) RIMANENZE								
H) CREDITI								
1) Verso contribuenti	233.531,48	233.531,48	152.131,12	0,00	181.847,40	0,00	125,00	205.456,38
2) Verso enti del settore pubblico allargato								
a) Stato	1.897,92	1.897,92	0,00	0,00	0,00	0,00	1.897,92	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione	4.730,00	4.730,00	1.500,00	0,00	2.048,20	0,00	1.931,80	2.250,00
- capitale	77.477,86	77.477,86	600.000,00	0,00	38.000,00	0,00	0,00	639.477,86
- correnti	2.000,00	2.000,00	10.833,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	10.833,00
- capitale	82.217,62	82.217,62	0,00	0,00	39.899,20	0,00	0,00	42.318,42
3) Verso debitori diversi								
a) verso utenti di servizi pubblici	29.447,04	29.447,04	4.243,67	0,00	19.470,33	0,00	3,73	14.216,65
b) verso utenti di beni patrimoniali	155.420,14	155.420,14	37.084,22	0,00	36.787,59	0,00	25.636,17	130.080,60
c) verso altri	129.190,66	129.190,66	69.297,59	0,00	115.803,62	0,00	12.420,10	70.264,53
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	50.628,13	50.628,13	2.957,06	0,00	2.021,49	0,00	11.994,26	39.569,44
4) Crediti per IVA	1.263,00	1.263,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.263,00	0,00
5) Per depositi								
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	24.260,62	24.260,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.260,62
<b>Totale</b>		<b>792.064,47</b>	<b>878.046,66</b>	<b>437.877,83</b>	<b>1.766,18</b>	<b>55.271,98</b>	<b>1.178.727,50</b>	
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>								
1) Titoli								
<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>								
1) Fondo di cassa	164.211,02	164.211,02	1.147.760,04	0,00	989.180,61	0,00	0,00	322.790,45
2) Depositi bancari	0,00	0,00	1.147.760,04	0,00	989.180,61	0,00	0,00	322.790,45
<b>Totale</b>		<b>956.275,49</b>	<b>2.025.806,70</b>	<b>1.427.058,44</b>	<b>1.766,18</b>	<b>55.271,98</b>	<b>1.501.517,95</b>	
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>								
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>5.842.001,26</b>	<b>2.144.125,98</b>	<b>1.432.230,63</b>	<b>82.669,58</b>	<b>193.059,05</b>	<b>6.443.507,14</b>	
<b>CONTI D'ORDINE</b>								
D) OPERE DA REALIZZARE	592.229,41	592.229,41	637.437,85	0,00	118.319,28	0,00	49.544,22	1.061.803,76
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00	637.437,85	0,00	118.319,28	0,00	49.544,22	1.061.803,76
<b>Totale CONTI D'ORDINE</b>		<b>592.229,41</b>	<b>637.437,85</b>	<b>118.319,28</b>	<b>0,00</b>	<b>49.544,22</b>	<b>1.061.803,76</b>	

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
A) PATRIMONIO NETTO									
I) Netto patrimoniale	1.140.756,10	1.140.756,10					122.410,48	0,00	1.263.166,58
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00						0,00	0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.140.756,10	0,00				122.410,48	0,00	1.263.166,58
B) CONFERIMENTI									
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.048.310,37	2.048.310,37	600.000,00					41.793,13	2.606.517,24
II) Conferimenti da concessioni di edificare	715.667,85	715.667,85	19.851,09					22.129,45	713.389,49
TOTALE CONFERIMENTI		2.763.978,22	619.851,09				0,00	63.922,58	3.319.906,73
C) DEBITI									
I) Debiti di finanziamento									
1) per finanziamenti a breve termine	834.453,61	834.453,61	0,00				0,00	0,00	834.453,61
2) per mutui e prestiti	753.846,59	753.846,59	0,00				84.866,54	11.149,09	657.830,96
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	319.223,91	319.223,91	289.721,28				0,00	8.549,07	344.828,43
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	1.586,00				0,00	1.263,00	323,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	29.742,83	29.742,83	2.816,57				4.782,61	0,00	22.997,83
VI) Debiti verso:									
1) imprese controllate	0,00	0,00							0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00							0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, isit.)	0,00	0,00							0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00							0,00
TOTALE DEBITI		1.937.266,94	294.123,85				345.216,84	25.740,12	1.860.433,83
D) RATEI E RISCONTI									
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI			0,00				0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		5.842.001,26	913.974,94				122.410,48	89.662,70	6.443.507,14
CONTI D'ORDINE									
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE									
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	592.229,41	592.229,41	637.437,85				0,00	49.544,22	1.061.803,76
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		592.229,41	637.437,85				0,00	49.544,22	1.061.803,76

Fontanetto Po

il 25/3/2014

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

F.TO DESANTIS MARIA GIARA

F.TO VALINO RICCARDO

Il responsabile del servizio finanziario

F.TO DI ORGO VAURA